OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

TSS DIESEL TDA-N 720 12VTE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4ecKne XxapakTepucTuKu

MOLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb MaKCUManbHas, KBT
KonnyecTso LnanHapos
PacnonoxeHve LnAVHAPOB
TaKTHOCTb ABuraTens

Cuctema oxnaxaeHus

Cuctema Brycka Bo3ayxa

Tun BO3AYLWHOrO uabTpa
YacToTa BpalleHus koneHsana (06/MuH)
[LvameTp unnmHapa (Mm)

Xoa nopLuHsa (Mm)

CTeneHb CKaTus B LUAHAPaX
Perynstop obopoTos

MyckoBoe yCTPONCTBO (CTapTep)
YpaenbHbI pacxof Tonamea (r/kBT*y)
PekomeHayeMblIli TN Macia
YpenbHbli pacxoa Macna (r/kBr*y)
EMKOCTb MacnsHol cuctems (1)
Macca, kr

[abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
SAE (MaxoBUK / KapTep MaxoBuKa)

720

820

12

V-o6pa3sHoe

4

KUOKOCTHas

¢ TypboHannyBom
PUNLTPOINEMEHT
1500

138

168

17.6:1
31I€KTPOHHBbIN
3neKTpocTapTep
218

SAE 15W40/10W30
2

80

1980
1800x1750x1900
SAE14#[SAEO

ApTtukyn: 028790
FapaHTua: Mec.

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/dvigateli/tss_diesel/tda_n/tss_diesel_tda_n_720_12vte_028790/

